
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

22Â° WE AMATORI CATANIA - B (1803004B)
Acicastello - 17-02-2018 - 25-02-2018

Torneo 22Â° WE AMATORI CATANIA - B 1803004B

Luogo Acicastello  [Catania - Sicilia]
Periodo 17-02-2018 - 25-02-2018

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri VELLA Carlo - 

Partecipanti 33

Sito Internet

Furnari Francesco

1Spadaro Mario

2
Mendola Giovanni

3
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22Â° WE AMATORI CATANIA - B (1803004B)
Acicastello - 17-02-2018 - 25-02-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 1N Furnari Francesco 5.0 ITA 18.5018.5014.0018.501798 1673 2351 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 1 1960

2 16 2N Spadaro Mario 4.5 ITA 19.0021.0014.5015.001568 1626 1809 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 1946

3 8 2N Mendola Giovanni 4.5 ITA 18.5020.5013.0012.751671 1610 1804 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 2003

4 3 1N Santagati Mario 4.0 ITA 20.0023.0014.5014.001736 1673 1788 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1976

5 7 1N Battaglia Giuseppe 4.0 ITA 19.0021.5014.5013.501687 1583 1708 6 2 4 0 3 2 1 0 3 0 3 0 0 0 1961

6 21 3N Sapuppo Francesco 4.0 ITA 18.5020.5014.5013.001554 1645 1771 6 3 2 1 2 0 1 1 4 3 1 0 0 0 2004

7 5 2N Giustolisi Giovanni 4.0 ITA 17.0018.5013.0010.751715 1576 1702 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1982

8 14 2N Costa Salvatore 4.0 ITA 14.5015.0010.507.25 1618 1485 1611 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1968

9 6 2N Stancanelli Valerio 4.0 ITA 12.0013.509.00 8.50 1696 1502 1628 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 2004

10 2 1N Rosolia Giuseppe 3.5 ITA 20.0022.5014.5011.001738 1659 1717 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1959

11 9 2N Migliorisi Carmelo Igor3.5 ITA 18.5020.5014.0011.501670 1578 1636 6 2 3 1 3 0 3 0 3 2 0 1 0 0 2004

12 19 2N La Spina Stefano 3.5 ITA 18.0018.5013.508.00 1560 1639 1697 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1994

13 15 2N Ferrarello Francesco3.5 ITA 17.5019.5013.5011.251588 1595 1641 6 1 5 0 3 0 3 0 3 1 2 0 0 0 1947

14 10 2N Verde Salvatore 3.5 ITA 17.0018.5012.508.25 1667 1525 1368 6 3 1 2 2 1 0 1 4 2 1 1 0 0 1955

15 17 3N Di Prato Salvatore 3.5 ITA 14.5015.009.00 6.25 1565 1523 1581 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1975

16 12 1N Conti Silvano 3.0 ITA 18.5020.0013.006.50 1659 1631 1631 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1968

17 22 2N Amato Angelo 3.0 ITA 17.5020.0013.509.50 1552 1603 1592 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1962

18 11 2N Mannino Fabio 3.0 ITA 17.0018.5012.506.50 1664 1561 1561 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1984

19 13 2N Isaia Rosario 3.0 ITA 15.5017.5011.507.00 1625 1515 1515 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1960

20 25 3N Leanza Marco 3.0 ITA 15.0016.5011.507.25 1492 1500 1501 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 1968

21 29 3N Tirenna Francesco 3.0 ITA 12.0012.009.00 3.50 1417 1545 1474 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 1964

22 18 2N Franceschino Luca 2.5 ITA 12.5014.009.00 5.00 1564 1530 1474 6 2 1 3 3 0 0 3 3 2 1 0 0 0 1986

23 20 3N Casella Bruno 2.0 ITA 18.0020.0013.506.00 1558 1621 1497 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1998

24 28 3N Bottino Sebastiano 2.0 ITA 17.0017.0013.003.50 1427 1591 1351 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 1 0 1948

25 33 3N Fargetta Marco 2.0 ITA 16.0016.0012.002.50 1223 1601 1348 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 1976

26 32 NC Morello Chiara 2.0 ITA 16.0017.5011.503.50 1325 1562 1438 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 2003

27 26 3N D'Arrigo Edoardo Diego2.0 ITA 14.5015.0010.502.25 1488 1586 1451 6 1 2 3 3 0 2 1 3 1 0 2 0 0 2001

28 4 2N Mangiagli Salvatore 2.0 ITA 13.5015.5010.004.25 1730 1531 1406 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 0 1955

29 31 NC Pampanini Giovanni 2.0 ITA 13.5014.0010.003.75 1346 1539 1415 6 1 2 3 4 1 1 2 2 0 1 1 0 0 1957

30 27 2N Paladino Mannino Antonio1.5 ITA 13.5015.509.50 3.00 1450 1517 1324 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 0 0 1957

31 23 2N Raffetti Giovanni 1.0 ITA 10.0010.006.00 2.00 1521 1575 1451 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 0 3 1959

32 30 3N Bonaccorsi Fabio 1.0 ITA 15.0015.0011.000.00 1411 1515 781 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 1969

33 24 1N Russo Carmelo 0.0 ITA 6.50 6.50 2.00 0.00 1517 1498 763 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 4 1943
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22Â° WE AMATORI CATANIA - B (1803004B)
Acicastello - 17-02-2018 - 25-02-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

22 2N Amato Angelo ITA SIC CT 1552 1603 1592 1962 M 2819592 161903

7 1N Battaglia Giuseppe ITA SIC CT 1687 1583 1708 1961 M 823279 102467

30 3N Bonaccorsi Fabio ITA SIC CT 1411 1515 781 1969 M 2828486 120140

28 3N Bottino Sebastiano ITA SIC CT 1427 1591 1351 1948 M 855430 118080

20 3N Casella Bruno ITA SIC CT 1558 1621 1497 1998 M 2854711 169690

12 1N Conti Silvano ITA SIC SR 1659 1631 1631 1968 M 818461 103677

14 2N Costa Salvatore ITA SIC CT 1618 1485 1611 1968 M 879711 115056

26 3N D'Arrigo Edoardo DiegoITA SIC CT 1488 1586 1451 2001 M 2848363 151788

17 3N Di Prato Salvatore ITA SIC CT 1565 1523 1581 1975 M 2846450 123056

33 3N Fargetta Marco ITA SIC CT 1223 1601 1348 1976 M 2866213 176964

15 2N Ferrarello FrancescoITA SIC CT 1588 1595 1641 1947 M 2810803 119247

18 2N Franceschino Luca ITA SIC CT 1564 1530 1474 1986 M 2811605 152379

1 1N Furnari Francesco ITA SIC CT 1798 1673 2351 1960 M 840726 106406

5 2N Giustolisi Giovanni ITA SIC CT 1715 1576 1702 1982 M 2810820 121251

13 2N Isaia Rosario ITA SIC SR 1625 1515 1515 1960 M 868434 102478

19 2N La Spina Stefano ITA SIC CT 1560 1639 1697 1994 M 2846476 169776

25 3N Leanza Marco ITA SIC CT 1492 1500 1501 1968 M 2866230 173713

4 2N Mangiagli Salvatore ITA SIC CT 1730 1531 1406 1955 M 891207 117589

11 2N Mannino Fabio ITA PIE TO 1664 1561 1561 1984 M 891215 120335

8 2N Mendola Giovanni ITA SIC CT 1671 1610 1804 2003 M 2804978 149456

9 2N Migliorisi Carmelo IgorITA SIC CL 1670 1578 1636 2004 M 2831797 165339

32 NC Morello Chiara ITA SIC CL 1325 1562 1438 2003 F 2805257 148482

27 2N Paladino Mannino AntonioITA SIC CT 1450 1517 1324 1957 M 855499 105783

31 NC Pampanini Giovanni ITA SIC CT 1346 1539 1415 1957 M 2859659 174004

23 2N Raffetti Giovanni ITA SIC SR 1521 1575 1451 1959 M 868388 103681

2 1N Rosolia Giuseppe ITA SIC CT 1738 1659 1717 1959 M 816116 103432

24 1N Russo Carmelo ITA SIC CT 1517 1498 763 1943 M 816590 102452

3 1N Santagati Mario ITA SIC CT 1736 1673 1788 1976 M 855537 135912

21 3N Sapuppo Francesco ITA SIC CT 1554 1645 1771 2004 M 2846484 167129

16 2N Spadaro Mario ITA SIC CT 1568 1626 1809 1946 M 2846425 171020

6 2N Stancanelli Valerio ITA SIC CT 1696 1502 1628 2004 M 373201490165373

29 3N Tirenna Francesco ITA SIC CT 1417 1545 1474 1964 M 860042 120346

10 2N Verde Salvatore ITA SIC CL 1667 1525 1368 1955 M 2801111 101147
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 1N Furnari Francesco 5.0 ITA | 17 B 1 | 12 N 1 | 8 B 1 | 0 0 | 2 N 1 | 3 B 1 | 1

10 2 1N Rosolia Giuseppe 3.5 ITA | 18 N 1 | 13 B 1 | 11 N Â½ | 3 B 1 | 1 B 0 | 16 N 0 | 0

4 3 1N Santagati Mario 4.0 ITA | 19 B 1 | 14 N 1 | 10 B 1 | 2 N 0 | 12 B 1 | 1 N 0 | 0

28 4 2N Mangiagli Salvatore 2.0 ITA | 20 N 0 | 31 N 1 | 19 B 0 | 18 B Â½ | 26 N Â½ | 9 B 0 | 0

7 5 2N Giustolisi Giovanni 4.0 ITA | 21 B 0 | 27 N 1 | 23 B 1 | 15 N Â½ | 7 B Â½ | 12 N 1 | 0

9 6 2N Stancanelli Valerio 4.0 ITA | 22 N 0 | 26 B 1 | 20 N 0 | 28 B 1 | 32 N 1 | 11 B 1 | 0

5 7 1N Battaglia Giuseppe 4.0 ITA | 23 B 1 | 16 N Â½ | 15 B Â½ | 21 N Â½ | 5 N Â½ | 22 B 1 | 0

3 8 2N Mendola Giovanni 4.5 ITA | 24 N 1 | 20 B 1 | 1 N 0 | 11 B 1 | 16 N Â½ | 19 B 1 | 0

11 9 2N Migliorisi Carmelo Igor 3.5 ITA | 25 B Â½ | 21 N 1 | 16 B Â½ | 19 N 0 | 17 B Â½ | 4 N 1 | 0

14 10 2N Verde Salvatore 3.5 ITA | 26 N 1 | 22 B 1 | 3 N 0 | 16 B 0 | 33 N 1 | 15 N Â½ | -2

18 11 2N Mannino Fabio 3.0 ITA | 27 B 1 | 33 N 1 | 2 B Â½ | 8 N 0 | 15 B Â½ | 6 N 0 | 0

16 12 1N Conti Silvano 3.0 ITA | 28 N 1 | 1 B 0 | 22 N 1 | 20 B 1 | 3 N 0 | 5 B 0 | 0

19 13 2N Isaia Rosario 3.0 ITA | 29 B 1 | 2 N 0 | 21 B 0 | 25 N 0 | 18 N 1 | 32 B 1 | 0

8 14 2N Costa Salvatore 4.0 ITA | 30 N 1 | 3 B 0 | 28 N 1 | 33 B 1 | 19 N Â½ | 21 B Â½ | 0

13 15 2N Ferrarello Francesco 3.5 ITA | 31 B Â½ | 25 N 1 | 7 N Â½ | 5 B Â½ | 11 N Â½ | 10 B Â½ | 0

2 16 2N Spadaro Mario 4.5 ITA | 32 N 1 | 7 B Â½ | 9 N Â½ | 10 N 1 | 8 B Â½ | 2 B 1 | 0

15 17 3N Di Prato Salvatore 3.5 ITA | 1 N 0 | 28 B 0 | 30 N 1 | 31 B 1 | 9 N Â½ | 26 B 1 | 0

22 18 2N Franceschino Luca 2.5 ITA | 2 B 0 | 29 N 1 | 33 B 0 | 4 N Â½ | 13 B 0 | 27 N 1 | 0

12 19 2N La Spina Stefano 3.5 ITA | 3 N 0 | 30 B 1 | 4 N 1 | 9 B 1 | 14 B Â½ | 8 N 0 | 0

23 20 3N Casella Bruno 2.0 ITA | 4 B 1 | 8 N 0 | 6 B 1 | 12 N 0 | 21 B 0 | 29 N 0 | 0

6 21 3N Sapuppo Francesco 4.0 ITA | 5 N 1 | 9 B 0 | 13 N 1 | 7 B Â½ | 20 N 1 | 14 N Â½ | -2

17 22 2N Amato Angelo 3.0 ITA | 6 B 1 | 10 N 0 | 12 B 0 | 29 N 1 | 25 B 1 | 7 N 0 | 0

31 23 2N Raffetti Giovanni 1.0 ITA | 7 N 0 | 32 B 1 | 5 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

33 24 1N Russo Carmelo 0.0 ITA | 8 B 0 | 0 0 | 32 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

20 25 3N Leanza Marco 3.0 ITA | 9 N Â½ | 15 B 0 | 31 N Â½ | 13 B 1 | 22 N 0 | 33 B 1 | 0

27 26 3N D'Arrigo Edoardo Diego 2.0 ITA | 10 B 0 | 6 N 0 | 27 B Â½ | 30 N 1 | 4 B Â½ | 17 N 0 | 0

30 27 2N Paladino Mannino Antonio1.5 ITA | 11 N 0 | 5 B 0 | 26 N Â½ | 32 B 0 | 31 N 1 | 18 B 0 | 0

24 28 3N Bottino Sebastiano 2.0 ITA | 12 B 0 | 17 N 1 | 14 B 0 | 6 N 0 | 29 B 0 | 0 1 | 1

21 29 3N Tirenna Francesco 3.0 ITA | 13 N 0 | 18 B 0 | 0 1 | 22 B 0 | 28 N 1 | 20 B 1 | 1

32 30 3N Bonaccorsi Fabio 1.0 ITA | 14 B 0 | 19 N 0 | 17 B 0 | 26 B 0 | 0 1 | 31 N 0 | 1

29 31 NC Pampanini Giovanni 2.0 ITA | 15 N Â½ | 4 B 0 | 25 B Â½ | 17 N 0 | 27 B 0 | 30 B 1 | 2

26 32 NC Morello Chiara 2.0 ITA | 16 B 0 | 23 N 0 | 24 B 1 | 27 N 1 | 6 B 0 | 13 N 0 | 0

25 33 3N Fargetta Marco 2.0 ITA | 0 1 | 11 B 0 | 18 N 1 | 14 N 0 | 10 B 0 | 25 N 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

22 2N Amato Angelo ITA 1552 5 3.00 2.24 0.76 1603.001592 1962 M 2819592 161903

7 1N Battaglia Giuseppe ITA 1687 6 4.00 3.84 0.16 1583.001708 1961 M 823279 102467

30 3N Bonaccorsi Fabio ITA 1411 5 0.00 1.80 -1.8 1515.40781 1969 M 2828486 120140

28 3N Bottino Sebastiano ITA 1427 5 1.00 1.45 -0.45 1591.001351 1948 M 855430 118080

20 3N Casella Bruno ITA 1558 6 2.00 2.49 -0.49 1621.171497 1998 M 2854711 169690

12 1N Conti Silvano ITA 1659 6 3.00 3.20 -0.2 1631.001631 1968 M 818461 103677

14 2N Costa Salvatore ITA 1618 6 4.00 3.95 0.05 1485.171611 1968 M 879711 115056

26 3N D'Arrigo Edoardo DiegoITA 1488 5 2.00 1.98 0.02 1586.501451 2001 M 2848363 151788

17 3N Di Prato Salvatore ITA 1565 6 3.50 3.36 0.14 1523.331581 1975 M 2846450 123056

33 3N Fargetta Marco ITA 1223 4 1.00 0.45 0.55 1601.001348 1976 M 2866213 176964

15 2N Ferrarello FrancescoITA 1588 5 3.00 2.52 0.48 1595.171641 1947 M 2810803 119247

18 2N Franceschino Luca ITA 1564 6 2.50 3.21 -0.71 1530.501474 1986 M 2811605 152379

1 1N Furnari Francesco ITA 1798 5 5.00 3.32 1.68 1673.802351 1960 M 840726 106406

5 2N Giustolisi Giovanni ITA 1715 6 4.00 4.07 -0.07 1576.501702 1982 M 2810820 121251

13 2N Isaia Rosario ITA 1625 6 3.00 3.83 -0.83 1515.001515 1960 M 868434 102478

19 2N La Spina Stefano ITA 1560 6 3.50 2.37 1.13 1639.331697 1994 M 2846476 169776

25 3N Leanza Marco ITA 1492 6 3.00 2.91 0.09 1500.671501 1968 M 2866230 173713

4 2N Mangiagli Salvatore ITA 1730 6 2.00 4.46 -2.46 1531.001406 1955 M 891207 117589

11 2N Mannino Fabio ITA 1664 6 3.00 3.64 -0.64 1561.001561 1984 M 891215 120335

8 2N Mendola Giovanni ITA 1671 6 4.50 3.49 1.01 1610.831804 2003 M 2804978 149456

9 2N Migliorisi Carmelo IgorITA 1670 6 3.50 3.74 -0.24 1578.171636 2004 M 2831797 165339

32 NC Morello Chiara ITA 1325 6 2.00 1.28 0.72 1562.831438 2003 F 2805257 148482

27 2N Paladino Mannino AntonioITA 1450 6 1.50 2.51 -1.01 1517.001324 1957 M 855499 105783

31 NC Pampanini Giovanni ITA 1346 6 2.00 1.58 0.42 1539.331415 1957 M 2859659 174004

23 2N Raffetti Giovanni ITA 1521 3 1.00 1.28 -0.28 1575.671451 1959 M 868388 103681

2 1N Rosolia Giuseppe ITA 1738 6 3.50 3.62 -0.12 1659.171717 1959 M 816116 103432

24 1N Russo Carmelo ITA 1517 2 0.00 1.04 -1.04 1498.00763 1943 M 816590 102452

3 1N Santagati Mario ITA 1736 5 3.00 2.91 0.09 1673.331788 1976 M 855537 135912

21 3N Sapuppo Francesco ITA 1554 6 4.00 2.25 1.75 1645.501771 2004 M 2846484 167129

16 2N Spadaro Mario ITA 1568 5 3.50 2.14 1.36 1626.331809 1946 M 2846425 171020

6 2N Stancanelli Valerio ITA 1696 6 4.00 4.42 -0.42 1502.331628 2004 M 373201490165373

29 3N Tirenna Francesco ITA 1417 5 2.00 1.65 0.35 1545.201474 1964 M 860042 120346
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22Â° WE AMATORI CATANIA - B (1803004B)
Acicastello - 17-02-2018 - 25-02-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

10 2N Verde Salvatore ITA 1667 0 0.00 4.00 -0.5 -15 1525.831368 1955 M 101147
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22Â° WE AMATORI CATANIA - B (1803004B)
Acicastello - 17-02-2018 - 25-02-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Furnari Francesco ITA 1798   |  17 3N Di Prato Salvatore ITA 1565 1 - 0

2 18 2N Franceschino Luca ITA 1564   |  2 1N Rosolia Giuseppe ITA 1738 0 - 1

3 3 1N Santagati Mario ITA 1736   |  19 2N La Spina Stefano ITA 1560 1 - 0

4 20 3N Casella Bruno ITA 1558   |  4 2N Mangiagli Salvatore ITA 1730 1 - 0

5 5 2N Giustolisi Giovanni ITA 1715   |  21 3N Sapuppo Francesco ITA 1554 0 - 1

6 22 2N Amato Angelo ITA 1552   |  6 2N Stancanelli Valerio ITA 1696 1 - 0

7 7 1N Battaglia Giuseppe ITA 1687   |  23 2N Raffetti Giovanni ITA 1521 1 - 0

8 24 1N Russo Carmelo ITA 1517   |  8 2N Mendola Giovanni ITA 1671 0 - 1

9 9 2N Migliorisi Carmelo Igor ITA 1670   |  25 3N Leanza Marco ITA 1492 Â½ - Â½

10 26 3N D'Arrigo Edoardo Diego ITA 1488   |  10 2N Verde Salvatore ITA 1667 0 - 1

11 11 2N Mannino Fabio ITA 1664   |  27 2N Paladino Mannino Antonio ITA 1450 1 - 0

12 28 3N Bottino Sebastiano ITA 1427   |  12 1N Conti Silvano ITA 1659 0 - 1

13 13 2N Isaia Rosario ITA 1625   |  29 3N Tirenna Francesco ITA 1417 1 - 0

14 30 3N Bonaccorsi Fabio ITA 1411   |  14 2N Costa Salvatore ITA 1618 0 - 1

15 15 2N Ferrarello Francesco ITA 1588   |  31 NC Pampanini Giovanni ITA 1346 Â½ - Â½

16 32 NC Morello Chiara ITA 1325   |  16 2N Spadaro Mario ITA 1568 0 - 1

17 33 3N Fargetta Marco ITA 1223   |  1 - F
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22Â° WE AMATORI CATANIA - B (1803004B)
Acicastello - 17-02-2018 - 25-02-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 1N Conti Silvano 1 ITA 1659   |  1 1N Furnari Francesco 1 ITA 1798 0 - 1

2 2 1N Rosolia Giuseppe 1 ITA 1738   |  13 2N Isaia Rosario 1 ITA 1625 1 - 0

3 14 2N Costa Salvatore 1 ITA 1618   |  3 1N Santagati Mario 1 ITA 1736 0 - 1

4 16 2N Spadaro Mario 1 ITA 1568   |  7 1N Battaglia Giuseppe 1 ITA 1687 Â½ - Â½

5 8 2N Mendola Giovanni 1 ITA 1671   |  20 3N Casella Bruno 1 ITA 1558 1 - 0

6 10 2N Verde Salvatore 1 ITA 1667   |  22 2N Amato Angelo 1 ITA 1552 1 - 0

7 33 3N Fargetta Marco 1 ITA 1223   |  11 2N Mannino Fabio 1 ITA 1664 0 - 1

8 21 3N Sapuppo Francesco 1 ITA 1554   |  9 2N Migliorisi Carmelo Igor0.5 ITA 1670 0 - 1

9 25 3N Leanza Marco 0.5 ITA 1492   |  15 2N Ferrarello Francesco 0.5 ITA 1588 0 - 1

10 31 NC Pampanini Giovanni 0.5 ITA 1346   |  4 2N Mangiagli Salvatore 0 ITA 1730 0 - 1

11 27 2N Paladino Mannino Antonio0 ITA 1450   |  5 2N Giustolisi Giovanni 0 ITA 1715 0 - 1

12 6 2N Stancanelli Valerio 0 ITA 1696   |  26 3N D'Arrigo Edoardo Diego0 ITA 1488 1 - 0

13 17 3N Di Prato Salvatore 0 ITA 1565   |  28 3N Bottino Sebastiano 0 ITA 1427 0 - 1

14 29 3N Tirenna Francesco 0 ITA 1417   |  18 2N Franceschino Luca 0 ITA 1564 0 - 1

15 19 2N La Spina Stefano 0 ITA 1560   |  30 3N Bonaccorsi Fabio 0 ITA 1411 1 - 0

16 23 2N Raffetti Giovanni 0 ITA 1521   |  32 NC Morello Chiara 0 ITA 1325 1 - 0

17 24 1N Russo Carmelo 0 ITA 1517   |  0 - F
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22Â° WE AMATORI CATANIA - B (1803004B)
Acicastello - 17-02-2018 - 25-02-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Furnari Francesco 2 ITA 1798   |  8 2N Mendola Giovanni 2 ITA 1671 1 - 0

2 11 2N Mannino Fabio 2 ITA 1664   |  2 1N Rosolia Giuseppe 2 ITA 1738 Â½ - Â½

3 3 1N Santagati Mario 2 ITA 1736   |  10 2N Verde Salvatore 2 ITA 1667 1 - 0

4 7 1N Battaglia Giuseppe 1.5 ITA 1687   |  15 2N Ferrarello Francesco 1.5 ITA 1588 Â½ - Â½

5 9 2N Migliorisi Carmelo Igor1.5 ITA 1670   |  16 2N Spadaro Mario 1.5 ITA 1568 Â½ - Â½

6 4 2N Mangiagli Salvatore 1 ITA 1730   |  19 2N La Spina Stefano 1 ITA 1560 0 - 1

7 5 2N Giustolisi Giovanni 1 ITA 1715   |  23 2N Raffetti Giovanni 1 ITA 1521 1 - 0

8 20 3N Casella Bruno 1 ITA 1558   |  6 2N Stancanelli Valerio 1 ITA 1696 1 - 0

9 22 2N Amato Angelo 1 ITA 1552   |  12 1N Conti Silvano 1 ITA 1659 0 - 1

10 13 2N Isaia Rosario 1 ITA 1625   |  21 3N Sapuppo Francesco 1 ITA 1554 0 - 1

11 28 3N Bottino Sebastiano 1 ITA 1427   |  14 2N Costa Salvatore 1 ITA 1618 0 - 1

12 18 2N Franceschino Luca 1 ITA 1564   |  33 3N Fargetta Marco 1 ITA 1223 0 - 1

13 31 NC Pampanini Giovanni 0.5 ITA 1346   |  25 3N Leanza Marco 0.5 ITA 1492 Â½ - Â½

14 30 3N Bonaccorsi Fabio 0 ITA 1411   |  17 3N Di Prato Salvatore 0 ITA 1565 0 - 1

15 32 NC Morello Chiara 0 ITA 1325   |  24 1N Russo Carmelo 0 ITA 1517 1 - 0

16 26 3N D'Arrigo Edoardo Diego0 ITA 1488   |  27 2N Paladino Mannino Antonio0 ITA 1450 Â½ - Â½

17 29 3N Tirenna Francesco 0 ITA 1417   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

22Â° WE AMATORI CATANIA - B (1803004B)
Acicastello - 17-02-2018 - 25-02-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Rosolia Giuseppe 2.5 ITA 1738   |  3 1N Santagati Mario 3 ITA 1736 1 - 0

2 8 2N Mendola Giovanni 2 ITA 1671   |  11 2N Mannino Fabio 2.5 ITA 1664 1 - 0

3 15 2N Ferrarello Francesco 2 ITA 1588   |  5 2N Giustolisi Giovanni 2 ITA 1715 Â½ - Â½

4 21 3N Sapuppo Francesco 2 ITA 1554   |  7 1N Battaglia Giuseppe 2 ITA 1687 Â½ - Â½

5 19 2N La Spina Stefano 2 ITA 1560   |  9 2N Migliorisi Carmelo Igor2 ITA 1670 1 - 0

6 10 2N Verde Salvatore 2 ITA 1667   |  16 2N Spadaro Mario 2 ITA 1568 0 - 1

7 12 1N Conti Silvano 2 ITA 1659   |  20 3N Casella Bruno 2 ITA 1558 1 - 0

8 14 2N Costa Salvatore 2 ITA 1618   |  33 3N Fargetta Marco 2 ITA 1223 1 - 0

9 4 2N Mangiagli Salvatore 1 ITA 1730   |  18 2N Franceschino Luca 1 ITA 1564 Â½ - Â½

10 6 2N Stancanelli Valerio 1 ITA 1696   |  28 3N Bottino Sebastiano 1 ITA 1427 1 - 0

11 25 3N Leanza Marco 1 ITA 1492   |  13 2N Isaia Rosario 1 ITA 1625 1 - 0

12 17 3N Di Prato Salvatore 1 ITA 1565   |  31 NC Pampanini Giovanni 1 ITA 1346 1 - 0

13 29 3N Tirenna Francesco 1 ITA 1417   |  22 2N Amato Angelo 1 ITA 1552 0 - 1

14 27 2N Paladino Mannino Antonio0.5 ITA 1450   |  32 NC Morello Chiara 1 ITA 1325 0 - 1

15 30 3N Bonaccorsi Fabio 0 ITA 1411   |  26 3N D'Arrigo Edoardo Diego0.5 ITA 1488 0 - 1

16 1 1N Furnari Francesco 3 ITA 1798   |  0 - F

17 23 2N Raffetti Giovanni 1 ITA 1521   |  0 - F

18 24 1N Russo Carmelo 0 ITA 1517   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

22Â° WE AMATORI CATANIA - B (1803004B)
Acicastello - 17-02-2018 - 25-02-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Rosolia Giuseppe 3.5 ITA 1738   |  1 1N Furnari Francesco 3 ITA 1798 0 - 1

2 3 1N Santagati Mario 3 ITA 1736   |  12 1N Conti Silvano 3 ITA 1659 1 - 0

3 16 2N Spadaro Mario 3 ITA 1568   |  8 2N Mendola Giovanni 3 ITA 1671 Â½ - Â½

4 19 2N La Spina Stefano 3 ITA 1560   |  14 2N Costa Salvatore 3 ITA 1618 Â½ - Â½

5 5 2N Giustolisi Giovanni 2.5 ITA 1715   |  7 1N Battaglia Giuseppe 2.5 ITA 1687 Â½ - Â½

6 11 2N Mannino Fabio 2.5 ITA 1664   |  15 2N Ferrarello Francesco 2.5 ITA 1588 Â½ - Â½

7 20 3N Casella Bruno 2 ITA 1558   |  21 3N Sapuppo Francesco 2.5 ITA 1554 0 - 1

8 32 NC Morello Chiara 2 ITA 1325   |  6 2N Stancanelli Valerio 2 ITA 1696 0 - 1

9 9 2N Migliorisi Carmelo Igor2 ITA 1670   |  17 3N Di Prato Salvatore 2 ITA 1565 Â½ - Â½

10 33 3N Fargetta Marco 2 ITA 1223   |  10 2N Verde Salvatore 2 ITA 1667 0 - 1

11 22 2N Amato Angelo 2 ITA 1552   |  25 3N Leanza Marco 2 ITA 1492 1 - 0

12 26 3N D'Arrigo Edoardo Diego1.5 ITA 1488   |  4 2N Mangiagli Salvatore 1.5 ITA 1730 Â½ - Â½

13 18 2N Franceschino Luca 1.5 ITA 1564   |  13 2N Isaia Rosario 1 ITA 1625 0 - 1

14 28 3N Bottino Sebastiano 1 ITA 1427   |  29 3N Tirenna Francesco 1 ITA 1417 0 - 1

15 31 NC Pampanini Giovanni 1 ITA 1346   |  27 2N Paladino Mannino Antonio0.5 ITA 1450 0 - 1

16 23 2N Raffetti Giovanni 1 ITA 1521   |  0 - F

17 24 1N Russo Carmelo 0 ITA 1517   |  0 - F

18 30 3N Bonaccorsi Fabio 0 ITA 1411   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

22Â° WE AMATORI CATANIA - B (1803004B)
Acicastello - 17-02-2018 - 25-02-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Furnari Francesco 4 ITA 1798   |  3 1N Santagati Mario 4 ITA 1736 1 - 0

2 16 2N Spadaro Mario 3.5 ITA 1568   |  2 1N Rosolia Giuseppe 3.5 ITA 1738 1 - 0

3 8 2N Mendola Giovanni 3.5 ITA 1671   |  19 2N La Spina Stefano 3.5 ITA 1560 1 - 0

4 14 2N Costa Salvatore 3.5 ITA 1618   |  21 3N Sapuppo Francesco 3.5 ITA 1554 Â½ - Â½

5 12 1N Conti Silvano 3 ITA 1659   |  5 2N Giustolisi Giovanni 3 ITA 1715 0 - 1

6 6 2N Stancanelli Valerio 3 ITA 1696   |  11 2N Mannino Fabio 3 ITA 1664 1 - 0

7 7 1N Battaglia Giuseppe 3 ITA 1687   |  22 2N Amato Angelo 3 ITA 1552 1 - 0

8 15 2N Ferrarello Francesco 3 ITA 1588   |  10 2N Verde Salvatore 3 ITA 1667 Â½ - Â½

9 4 2N Mangiagli Salvatore 2 ITA 1730   |  9 2N Migliorisi Carmelo Igor2.5 ITA 1670 0 - 1

10 17 3N Di Prato Salvatore 2.5 ITA 1565   |  26 3N D'Arrigo Edoardo Diego2 ITA 1488 1 - 0

11 13 2N Isaia Rosario 2 ITA 1625   |  32 NC Morello Chiara 2 ITA 1325 1 - 0

12 29 3N Tirenna Francesco 2 ITA 1417   |  20 3N Casella Bruno 2 ITA 1558 1 - 0

13 25 3N Leanza Marco 2 ITA 1492   |  33 3N Fargetta Marco 2 ITA 1223 1 - 0

14 27 2N Paladino Mannino Antonio1.5 ITA 1450   |  18 2N Franceschino Luca 1.5 ITA 1564 0 - 1

15 31 NC Pampanini Giovanni 1 ITA 1346   |  30 3N Bonaccorsi Fabio 1 ITA 1411 1 - 0

16 23 2N Raffetti Giovanni 1 ITA 1521   |  0 - F

17 28 3N Bottino Sebastiano 1 ITA 1427   |  1 - F

18 24 1N Russo Carmelo 0 ITA 1517   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

22Â° WE AMATORI CATANIA - B (1803004B)
Acicastello - 17-02-2018 - 25-02-2018

1 Furnari Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1798 Perf: 2351 Media: 1673.80 W-We: 1.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Di Prato Salvatore ITA 1565 233 0.79 1 1 1

2 N 12 1N Conti Silvano ITA 1659 139 0.69 1 2 2

3 B 8 2N Mendola Giovanni ITA 1671 127 0.67 1 3 3

4 0 0 F 3 3

5 N 2 1N Rosolia Giuseppe ITA 1738 60 0.58 1 4 4

6 B 3 1N Santagati Mario ITA 1736 62 0.59 1 5 5

3.32 5 5

2 Rosolia Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1738 Perf: 1717 Media: 1659.17 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Franceschino Luca ITA 1564 174 0.73 1 1 1

2 B 13 2N Isaia Rosario ITA 1625 113 0.65 1 2 2

3 N 11 2N Mannino Fabio ITA 1664 74 0.6 Â½ 2 2

4 B 3 1N Santagati Mario ITA 1736 2 0.5 1 3 3

5 B 1 1N Furnari Francesco ITA 1798 -60 0.42 0 3 3

6 N 16 2N Spadaro Mario ITA 1568 170 0.72 0 3 3

3.62 3 3

3 Santagati Mario
1N ITA   Elo FIDE: 1736 Perf: 1788 Media: 1673.33 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N La Spina Stefano ITA 1560 176 0.73 1 1 1

2 N 14 2N Costa Salvatore ITA 1618 118 0.66 1 2 2

3 B 10 2N Verde Salvatore ITA 1667 1 2 3

4 N 2 1N Rosolia Giuseppe ITA 1738 -2 0.5 0 2 3

5 B 12 1N Conti Silvano ITA 1659 77 0.61 1 3 4

6 N 1 1N Furnari Francesco ITA 1798 -62 0.41 0 3 4

2.91 3 4

4 Mangiagli Salvatore
2N ITA   Elo FIDE: 1730 Perf: 1406 Media: 1531.00 W-We: -2.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Casella Bruno ITA 1558 172 0.73 0 0 0

2 N 31 NC Pampanini Giovanni ITA 1346 384 0.91 1 1 1

3 B 19 2N La Spina Stefano ITA 1560 170 0.72 0 1 1

4 B 18 2N Franceschino Luca ITA 1564 166 0.72 Â½ 1 1

5 N 26 3N D'Arrigo Edoardo Diego ITA 1488 242 0.8 Â½ 1 1

6 B 9 2N Migliorisi Carmelo Igor ITA 1670 60 0.58 0 1 1

4.46 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

22Â° WE AMATORI CATANIA - B (1803004B)
Acicastello - 17-02-2018 - 25-02-2018

5 Giustolisi Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1715 Perf: 1702 Media: 1576.50 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Sapuppo Francesco ITA 1554 161 0.71 0 0 0

2 N 27 2N Paladino Mannino Antonio ITA 1450 265 0.82 1 1 1

3 B 23 2N Raffetti Giovanni ITA 1521 194 0.75 1 2 2

4 N 15 2N Ferrarello Francesco ITA 1588 127 0.67 Â½ 2 2

5 B 7 1N Battaglia Giuseppe ITA 1687 28 0.54 Â½ 2 2

6 N 12 1N Conti Silvano ITA 1659 56 0.58 1 3 3

4.07 3 3

6 Stancanelli Valerio
2N ITA   Elo FIDE: 1696 Perf: 1628 Media: 1502.33 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Amato Angelo ITA 1552 144 0.69 0 0 0

2 B 26 3N D'Arrigo Edoardo Diego ITA 1488 208 0.77 1 1 1

3 N 20 3N Casella Bruno ITA 1558 138 0.69 0 1 1

4 B 28 3N Bottino Sebastiano ITA 1427 269 0.83 1 2 2

5 N 32 NC Morello Chiara ITA 1325 371 0.9 1 3 3

6 B 11 2N Mannino Fabio ITA 1664 32 0.54 1 4 4

4.42 4 4

7 Battaglia Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1687 Perf: 1708 Media: 1583.00 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Raffetti Giovanni ITA 1521 166 0.72 1 1 1

2 N 16 2N Spadaro Mario ITA 1568 119 0.66 Â½ 1 1

3 B 15 2N Ferrarello Francesco ITA 1588 99 0.64 Â½ 1 1

4 N 21 3N Sapuppo Francesco ITA 1554 133 0.68 Â½ 1 1

5 N 5 2N Giustolisi Giovanni ITA 1715 -28 0.46 Â½ 1 1

6 B 22 2N Amato Angelo ITA 1552 135 0.68 1 2 2

3.84 2 2

8 Mendola Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1671 Perf: 1804 Media: 1610.83 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N Russo Carmelo ITA 1517 154 0.71 1 1 1

2 B 20 3N Casella Bruno ITA 1558 113 0.65 1 2 2

3 N 1 1N Furnari Francesco ITA 1798 -127 0.33 0 2 2

4 B 11 2N Mannino Fabio ITA 1664 7 0.51 1 3 3

5 N 16 2N Spadaro Mario ITA 1568 103 0.64 Â½ 3 3

6 B 19 2N La Spina Stefano ITA 1560 111 0.65 1 4 4

3.49 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

22Â° WE AMATORI CATANIA - B (1803004B)
Acicastello - 17-02-2018 - 25-02-2018

9 Migliorisi Carmelo Igor
2N ITA   Elo FIDE: 1670 Perf: 1636 Media: 1578.17 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N Leanza Marco ITA 1492 178 0.73 Â½ 0 0

2 N 21 3N Sapuppo Francesco ITA 1554 116 0.66 1 1 1

3 B 16 2N Spadaro Mario ITA 1568 102 0.64 Â½ 1 1

4 N 19 2N La Spina Stefano ITA 1560 110 0.65 0 1 1

5 B 17 3N Di Prato Salvatore ITA 1565 105 0.64 Â½ 1 1

6 N 4 2N Mangiagli Salvatore ITA 1730 -60 0.42 1 2 2

3.74 2 2

10 Verde Salvatore
2N ITA Elo Italia: 1667 Variaz: -15 Perf: 1368 Media: 1525.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 3N D'Arrigo Edoardo Diego ITA 1488 179 0.73 1 1 1

2 B 22 2N Amato Angelo ITA 1552 115 0.66 1 2 2

3 N 3 1N Santagati Mario ITA 1736 -69 0.4 0 2 2

4 B 16 2N Spadaro Mario ITA 1568 99 0.64 0 2 2

5 N 33 3N Fargetta Marco ITA 1223 444 0.92 1 3 3

6 N 15 2N Ferrarello Francesco ITA 1588 79 0.61 Â½ 3 3

3.96 3 3

11 Mannino Fabio
2N ITA   Elo FIDE: 1664 Perf: 1561 Media: 1561.00 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Paladino Mannino Antonio ITA 1450 214 0.77 1 1 1

2 N 33 3N Fargetta Marco ITA 1223 441 0.92 1 2 2

3 B 2 1N Rosolia Giuseppe ITA 1738 -74 0.4 Â½ 2 2

4 N 8 2N Mendola Giovanni ITA 1671 -7 0.49 0 2 2

5 B 15 2N Ferrarello Francesco ITA 1588 76 0.6 Â½ 2 2

6 N 6 2N Stancanelli Valerio ITA 1696 -32 0.46 0 2 2

3.64 2 2

12 Conti Silvano
1N ITA   Elo FIDE: 1659 Perf: 1631 Media: 1631.00 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 3N Bottino Sebastiano ITA 1427 232 0.79 1 1 1

2 B 1 1N Furnari Francesco ITA 1798 -139 0.31 0 1 1

3 N 22 2N Amato Angelo ITA 1552 107 0.65 1 2 2

4 B 20 3N Casella Bruno ITA 1558 101 0.64 1 3 3

5 N 3 1N Santagati Mario ITA 1736 -77 0.39 0 3 3

6 B 5 2N Giustolisi Giovanni ITA 1715 -56 0.42 0 3 3

3.2 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

22Â° WE AMATORI CATANIA - B (1803004B)
Acicastello - 17-02-2018 - 25-02-2018

13 Isaia Rosario
2N ITA   Elo FIDE: 1625 Perf: 1515 Media: 1515.00 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 3N Tirenna Francesco ITA 1417 208 0.77 1 1 1

2 N 2 1N Rosolia Giuseppe ITA 1738 -113 0.35 0 1 1

3 B 21 3N Sapuppo Francesco ITA 1554 71 0.6 0 1 1

4 N 25 3N Leanza Marco ITA 1492 133 0.68 0 1 1

5 N 18 2N Franceschino Luca ITA 1564 61 0.58 1 2 2

6 B 32 NC Morello Chiara ITA 1325 300 0.85 1 3 3

3.83 3 3

14 Costa Salvatore
2N ITA   Elo FIDE: 1618 Perf: 1611 Media: 1485.17 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 3N Bonaccorsi Fabio ITA 1411 207 0.77 1 1 1

2 B 3 1N Santagati Mario ITA 1736 -118 0.34 0 1 1

3 N 28 3N Bottino Sebastiano ITA 1427 191 0.75 1 2 2

4 B 33 3N Fargetta Marco ITA 1223 395 0.92 1 3 3

5 N 19 2N La Spina Stefano ITA 1560 58 0.58 Â½ 3 3

6 B 21 3N Sapuppo Francesco ITA 1554 64 0.59 Â½ 3 3

3.95 3 3

15 Ferrarello Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1588 Perf: 1641 Media: 1595.17 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Pampanini Giovanni ITA 1346 242 0.8 Â½ 0 0

2 N 25 3N Leanza Marco ITA 1492 96 0.63 1 1 1

3 N 7 1N Battaglia Giuseppe ITA 1687 -99 0.36 Â½ 1 1

4 B 5 2N Giustolisi Giovanni ITA 1715 -127 0.33 Â½ 1 1

5 N 11 2N Mannino Fabio ITA 1664 -76 0.4 Â½ 1 1

6 B 10 2N Verde Salvatore ITA 1667 Â½ 1 1

2.52 1 1

16 Spadaro Mario
2N ITA   Elo FIDE: 1568 Perf: 1809 Media: 1626.33 W-We: 1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Morello Chiara ITA 1325 243 0.8 1 1 1

2 B 7 1N Battaglia Giuseppe ITA 1687 -119 0.34 Â½ 1 1

3 N 9 2N Migliorisi Carmelo Igor ITA 1670 -102 0.36 Â½ 1 1

4 N 10 2N Verde Salvatore ITA 1667 1 1 2

5 B 8 2N Mendola Giovanni ITA 1671 -103 0.36 Â½ 1 2

6 B 2 1N Rosolia Giuseppe ITA 1738 -170 0.28 1 2 3

2.14 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

22Â° WE AMATORI CATANIA - B (1803004B)
Acicastello - 17-02-2018 - 25-02-2018

17 Di Prato Salvatore
3N ITA   Elo FIDE: 1565 Perf: 1581 Media: 1523.33 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Furnari Francesco ITA 1798 -233 0.21 0 0 0

2 B 28 3N Bottino Sebastiano ITA 1427 138 0.69 0 0 0

3 N 30 3N Bonaccorsi Fabio ITA 1411 154 0.71 1 1 1

4 B 31 NC Pampanini Giovanni ITA 1346 219 0.78 1 2 2

5 N 9 2N Migliorisi Carmelo Igor ITA 1670 -105 0.36 Â½ 2 2

6 B 26 3N D'Arrigo Edoardo Diego ITA 1488 77 0.61 1 3 3

3.36 3 3

18 Franceschino Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1564 Perf: 1474 Media: 1530.50 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Rosolia Giuseppe ITA 1738 -174 0.27 0 0 0

2 N 29 3N Tirenna Francesco ITA 1417 147 0.7 1 1 1

3 B 33 3N Fargetta Marco ITA 1223 341 0.88 0 1 1

4 N 4 2N Mangiagli Salvatore ITA 1730 -166 0.28 Â½ 1 1

5 B 13 2N Isaia Rosario ITA 1625 -61 0.42 0 1 1

6 N 27 2N Paladino Mannino Antonio ITA 1450 114 0.66 1 2 2

3.21 2 2

19 La Spina Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1560 Perf: 1697 Media: 1639.33 W-We: 1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Santagati Mario ITA 1736 -176 0.27 0 0 0

2 B 30 3N Bonaccorsi Fabio ITA 1411 149 0.7 1 1 1

3 N 4 2N Mangiagli Salvatore ITA 1730 -170 0.28 1 2 2

4 B 9 2N Migliorisi Carmelo Igor ITA 1670 -110 0.35 1 3 3

5 B 14 2N Costa Salvatore ITA 1618 -58 0.42 Â½ 3 3

6 N 8 2N Mendola Giovanni ITA 1671 -111 0.35 0 3 3

2.37 3 3

20 Casella Bruno
3N ITA   Elo FIDE: 1558 Perf: 1497 Media: 1621.17 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Mangiagli Salvatore ITA 1730 -172 0.27 1 1 1

2 N 8 2N Mendola Giovanni ITA 1671 -113 0.35 0 1 1

3 B 6 2N Stancanelli Valerio ITA 1696 -138 0.31 1 2 2

4 N 12 1N Conti Silvano ITA 1659 -101 0.36 0 2 2

5 B 21 3N Sapuppo Francesco ITA 1554 4 0.51 0 2 2

6 N 29 3N Tirenna Francesco ITA 1417 141 0.69 0 2 2

2.49 2 2
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22Â° WE AMATORI CATANIA - B (1803004B)
Acicastello - 17-02-2018 - 25-02-2018

21 Sapuppo Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1554 Perf: 1771 Media: 1645.50 W-We: 1.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Giustolisi Giovanni ITA 1715 -161 0.29 1 1 1

2 B 9 2N Migliorisi Carmelo Igor ITA 1670 -116 0.34 0 1 1

3 N 13 2N Isaia Rosario ITA 1625 -71 0.4 1 2 2

4 B 7 1N Battaglia Giuseppe ITA 1687 -133 0.32 Â½ 2 2

5 N 20 3N Casella Bruno ITA 1558 -4 0.49 1 3 3

6 N 14 2N Costa Salvatore ITA 1618 -64 0.41 Â½ 3 3

2.25 3 3

22 Amato Angelo
2N ITA   Elo FIDE: 1552 Perf: 1592 Media: 1603.00 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Stancanelli Valerio ITA 1696 -144 0.31 1 1 1

2 N 10 2N Verde Salvatore ITA 1667 0 1 1

3 B 12 1N Conti Silvano ITA 1659 -107 0.35 0 1 1

4 N 29 3N Tirenna Francesco ITA 1417 135 0.68 1 2 2

5 B 25 3N Leanza Marco ITA 1492 60 0.58 1 3 3

6 N 7 1N Battaglia Giuseppe ITA 1687 -135 0.32 0 3 3

2.24 3 3

23 Raffetti Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1521 Perf: 1451 Media: 1575.67 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Battaglia Giuseppe ITA 1687 -166 0.28 0 0 0

2 B 32 NC Morello Chiara ITA 1325 196 0.75 1 1 1

3 N 5 2N Giustolisi Giovanni ITA 1715 -194 0.25 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

1.28 1 1

24 Russo Carmelo
1N ITA   Elo FIDE: 1517 Perf: 763 Media: 1498.00 W-We: -1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Mendola Giovanni ITA 1671 -154 0.29 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 32 NC Morello Chiara ITA 1325 192 0.75 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

1.04 0 0
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25 Leanza Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1492 Perf: 1501 Media: 1500.67 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Migliorisi Carmelo Igor ITA 1670 -178 0.27 Â½ 0 0

2 B 15 2N Ferrarello Francesco ITA 1588 -96 0.37 0 0 0

3 N 31 NC Pampanini Giovanni ITA 1346 146 0.7 Â½ 0 0

4 B 13 2N Isaia Rosario ITA 1625 -133 0.32 1 1 1

5 N 22 2N Amato Angelo ITA 1552 -60 0.42 0 1 1

6 B 33 3N Fargetta Marco ITA 1223 269 0.83 1 2 2

2.91 2 2

26 D'Arrigo Edoardo Diego
3N ITA   Elo FIDE: 1488 Perf: 1451 Media: 1586.50 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Verde Salvatore ITA 1667 0 0 0

2 N 6 2N Stancanelli Valerio ITA 1696 -208 0.23 0 0 0

3 B 27 2N Paladino Mannino Antonio ITA 1450 38 0.55 Â½ 0 0

4 N 30 3N Bonaccorsi Fabio ITA 1411 77 0.61 1 1 1

5 B 4 2N Mangiagli Salvatore ITA 1730 -242 0.2 Â½ 1 1

6 N 17 3N Di Prato Salvatore ITA 1565 -77 0.39 0 1 1

1.98 1 1

27 Paladino Mannino Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1450 Perf: 1324 Media: 1517.00 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Mannino Fabio ITA 1664 -214 0.23 0 0 0

2 B 5 2N Giustolisi Giovanni ITA 1715 -265 0.18 0 0 0

3 N 26 3N D'Arrigo Edoardo Diego ITA 1488 -38 0.45 Â½ 0 0

4 B 32 NC Morello Chiara ITA 1325 125 0.67 0 0 0

5 N 31 NC Pampanini Giovanni ITA 1346 104 0.64 1 1 1

6 B 18 2N Franceschino Luca ITA 1564 -114 0.34 0 1 1

2.51 1 1

28 Bottino Sebastiano
3N ITA   Elo FIDE: 1427 Perf: 1351 Media: 1591.00 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Conti Silvano ITA 1659 -232 0.21 0 0 0

2 N 17 3N Di Prato Salvatore ITA 1565 -138 0.31 1 1 1

3 B 14 2N Costa Salvatore ITA 1618 -191 0.25 0 1 1

4 N 6 2N Stancanelli Valerio ITA 1696 -269 0.17 0 1 1

5 B 29 3N Tirenna Francesco ITA 1417 10 0.51 0 1 1

6 0 1 F 1 2

1.45 1 2
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29 Tirenna Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1417 Perf: 1474 Media: 1545.20 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Isaia Rosario ITA 1625 -208 0.23 0 0 0

2 B 18 2N Franceschino Luca ITA 1564 -147 0.3 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 22 2N Amato Angelo ITA 1552 -135 0.32 0 0 1

5 N 28 3N Bottino Sebastiano ITA 1427 -10 0.49 1 1 2

6 B 20 3N Casella Bruno ITA 1558 -141 0.31 1 2 3

1.65 2 3

30 Bonaccorsi Fabio
3N ITA   Elo FIDE: 1411 Perf: 781 Media: 1515.40 W-We: -1.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Costa Salvatore ITA 1618 -207 0.23 0 0 0

2 N 19 2N La Spina Stefano ITA 1560 -149 0.3 0 0 0

3 B 17 3N Di Prato Salvatore ITA 1565 -154 0.29 0 0 0

4 B 26 3N D'Arrigo Edoardo Diego ITA 1488 -77 0.39 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 31 NC Pampanini Giovanni ITA 1346 65 0.59 0 0 1

1.8 0 1

31 Pampanini Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1346 Perf: 1415 Media: 1539.33 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Ferrarello Francesco ITA 1588 -242 0.2 Â½ 0 0

2 B 4 2N Mangiagli Salvatore ITA 1730 -384 0.09 0 0 0

3 B 25 3N Leanza Marco ITA 1492 -146 0.3 Â½ 0 0

4 N 17 3N Di Prato Salvatore ITA 1565 -219 0.22 0 0 0

5 B 27 2N Paladino Mannino Antonio ITA 1450 -104 0.36 0 0 0

6 B 30 3N Bonaccorsi Fabio ITA 1411 -65 0.41 1 1 1

1.58 1 1

32 Morello Chiara
NC ITA   Elo FIDE: 1325 Perf: 1438 Media: 1562.83 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Spadaro Mario ITA 1568 -243 0.2 0 0 0

2 N 23 2N Raffetti Giovanni ITA 1521 -196 0.25 0 0 0

3 B 24 1N Russo Carmelo ITA 1517 -192 0.25 1 1 1

4 N 27 2N Paladino Mannino Antonio ITA 1450 -125 0.33 1 2 2

5 B 6 2N Stancanelli Valerio ITA 1696 -371 0.1 0 2 2

6 N 13 2N Isaia Rosario ITA 1625 -300 0.15 0 2 2

1.28 2 2
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33 Fargetta Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1223 Perf: 1348 Media: 1601.00 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 11 2N Mannino Fabio ITA 1664 -441 0.08 0 0 1

3 N 18 2N Franceschino Luca ITA 1564 -341 0.12 1 1 2

4 N 14 2N Costa Salvatore ITA 1618 -395 0.08 0 1 2

5 B 10 2N Verde Salvatore ITA 1667 0 1 2

6 N 25 3N Leanza Marco ITA 1492 -269 0.17 0 1 2

0.45 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

10 2N Verde Salvatore ITA 6 3.5 1525 1545 1667 1955 M 101147
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